

Årsredovisning
för
Corrosion & Consulting i Östersund AB
556610-9772

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Strömstedt, Styrelseledamot
2025-01-23

Styrelsen för Corrosion & Consulting i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Corrosion & Consulting i Östersund AB bedriver uthyrning och försäljning av maskiner samt konsultationer inom ytbehandling.

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterbolagen, Växthuset i Ås AB org nr 556001-9399, Swedess AB org nr 556212-1771 samt Eskorten Service & Handel AB org nr 556238-9469. Enligt reglerna i ÅRL 7 kap 3§ upprättas ej någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	95 033	65 266	87 489	97 688	66 182
Resultat efter finansiella poster	3 540	3 097	4 405	8 376	3 855
Soliditet (%)	91,3	91,3	86,2	90,1	88,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	39 766 781	2 934 359	42 821 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-916 153		-916 153
Balanseras i ny räkning			2 934 359	-2 934 359	0
Årets resultat				3 139 407	3 139 407
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	41 784 987	3 139 407	45 044 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 784 987
årets vinst	3 139 407
	44 924 394
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 924 394
	44 924 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		95 032 815	65 265 642
Övriga rörelseintäkter		262 321	198 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 295 136	65 464 249
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-83 735 632	-55 197 169
Övriga externa kostnader		-6 602 809	-6 618 786
Personalkostnader	2	-962 942	-983 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-607 943	-583 811
Summa rörelsekostnader		-91 909 326	-63 383 590
Rörelseresultat		3 385 810	2 080 659
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	275 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426 533	681 586
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	310 701
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272 747	-251 381
Summa finansiella poster		153 786	1 015 906
Resultat efter finansiella poster		3 539 596	3 096 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	520 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	520 000
Resultat före skatt		4 039 596	3 616 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-900 189	-682 206
Årets resultat		3 139 407	2 934 359

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 965 621	2 175 247
Summa materiella anläggningstillgångar		1 965 621	2 175 247
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	2 992 947	2 992 947
Fordringar hos koncernföretag	6	1 500 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		6 000 000	6 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 492 947	10 492 947
Summa anläggningstillgångar		12 458 568	12 668 194
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 216 852	27 192 365
Summa varulager		27 216 852	27 192 365
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 563 386	1 078 603
Fordringar hos koncernföretag		50 000	275 000
Övriga fordringar		587 876	1 448 281
Summa kortfristiga fordringar		2 201 262	2 801 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 786 836	12 004 858
Summa kassa och bank		14 786 836	12 004 858
Summa omsättningstillgångar		44 204 950	41 999 107
SUMMA TILLGÅNGAR		56 663 518	54 667 301

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 784 987	39 766 781
Årets resultat		3 139 407	2 934 359
Summa fritt eget kapital		44 924 394	42 701 140
Summa eget kapital		45 044 394	42 821 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 427 000	8 927 000
Summa obeskattade reserver		8 427 000	8 927 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 728 181	2 035 769
Skulder till koncernföretag		0	1 647
Skatteskulder		337 089	0
Övriga skulder		90 855	411 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 999	470 421
Summa kortfristiga skulder		3 192 124	2 919 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 663 518	54 667 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Andra ställda säkerheter (borgen)	12 825	34 283
	3 012 825	3 034 283

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 992 142	3 992 142
Inköp	1 098 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 157 366	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 932 776	3 992 142
Ingående avskrivningar	-1 816 895	-1 233 084
Försäljningar/utrangeringar	607 683	
Årets avskrivningar	-757 943	-583 811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 967 155	-1 816 895
Utgående redovisat värde	1 965 621	2 175 247

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 937 947	6 937 947
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 937 947	6 937 947
Ingående nedskrivningar	-3 945 000	-3 670 000
Årets nedskrivningar		-275 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 945 000	-3 945 000
Utgående redovisat värde	2 992 947	2 992 947

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Swedess AB	100%	100%	2 357 947
Växthuset i Ås AB	100%	100%	85 000
Eskorten Service & Handel AB	100%	100%	550 000
			2 992 947
	Org.nr	Säte	
Swedess AB	556212-1771	Östersund	
Växthuset i Ås AB	556001-9399	Östersund	
Eskorten Service & Handel AB	556238-9469	Östersund	

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2025-01-23

Rickard Strömstedt
Rickard Strömstedt

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-23

Urban Lidén
Urban Lidén
Auktoriserad revisor
